LAS FIRMAS QUE ANTECEDEN, FORMAN PARTE DEL CONTRATO DE ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO CELEBRADO ENTRE
EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Y POR LA OTRA, LA PERSONA FÍSICA, CON ACTIVIDADES
EMPRESARIALES MIGUEL ÁNGEL CORTES PÉREZ, DE FECHA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2012, POR UN MONTO TOTAL DE
$785,462.74 (SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N.), I.V.A.

INCLUIDO.

C250208
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SISTEMA DE ALARMA CONTRA INCENDIO ASI COMO DETECTORES DE HUMO
FOTOELÉCTRICO PARA EL HOSPITAL Y ALMACÉN, GABINETE CONTRA INCENDIO INSTALACIÓN (HIDRANTE),
INSTALACIÓN TOMAS SIAMESAS

[...]

DE C.V., GRUPO FINANCIERO ASERTA, EN EJERCICIO DE LA
AUTORIZACIÓN QUE LE OTORGO EL GOBIERNO FEDERAL, POR CONDUCTO DE LA SECRETARIA DE HACIENDA Y
CRÉDITO PUBLICO, EN LOS TÉRMINOS DE LOS ARTÍCULOS 5° Y 6° DE LA LEY FEDERAL DE INSTITUCIONES
DE FIANZAS, SE CONSTITUYE FIADORA POR LA SUMA DE : $67,712.30 (SESENTA Y SIETE MIL
SETECIENTOS DOCE PESOS 30/100 M.N.).

ANTE: EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, COORDINACIÓN DE UNIDADES MEDICAS DE ALTA
ESPECIALIDAD, ' U.M.A.E. HOSPITAL DE GINECO OBTETRICIA NO. 3.- PARA GARANTIZAR PQR MIGUEL
ÁNGEL CORTES PÉREZ., CON R.F.C. COPM620929H56, CON DOMICILIO EN CALLE 1543 NO.

[...]

LA MANO DE OBRA, REFACCIONES ORIGINALES, LUBRICANTES, MATERIALES, TRANSPORTACIÓN, CAPACITACIÓN

Y VIÁTICOS, ESTÁN INCLUIDOS EN EL PRECIO DEL PRESENTE CONTRATO.

SEGUNDA.- IMPORTE DEL CONTRATO.- "EL. INSTITUTO" SE OBLIGA A CUBRIR A "EL PROVEEDOR" COMO
CONTRAPRESTACIÓN POR LOS BIENES OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO, LA CANTIDAD TOTAL DE $785,462.74
(SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N.), I.V.A. INCLUÍDO,
DE CONFORMIDAD CON LOS PRECIOS UNITARIOS QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO).

LAS PARTES CONVIENEN QUE EL PRESENTE CONTRATO SE CELEBRA BAJO LA MODALIDAD DE PRECIOS FIJOS,
POR LO QUE EL MONTO DE LOS MISMOS NO CAMBIARÁ DURANTE LA VIGENCIA DEL PRESENTE INSTRUMENTO